

Ansökan om anläggningsbidrag Nacka Kommun

Bakgrund

KSSS, Kungliga Svenska Segelsällskapet är en ideell organisation som bedriver ungdomsträning och lägerverksamhet för barn och ungdomar. Varje år får totalt över 900 barn chansen att lära sig segla genom KSSS försorg. Vi genomför också tävlingar/regattor i allt från jollar till havskappsegling. Vi anordnar bl.a. Sveriges största ungdomsregatta, KSSS Olympiska, med över 500 deltagande seglare vid vår anläggning i Saltsjöbaden.

Under det sista året har KSSS haft stora problem med erosion av kajkanten vid KSSS anläggning i Saltsjöbaden. Det första steget, att säkra kanten samt de hus som står på hamnplan, är nu klart. Detta har gjort tack vare stöd från Jacob Wallenbergs särskilda fond samt medlemsarbete och eget kapital från föreningen. Totalt kostade detta första steg 1 720 000 kronor.

Ansökan

Steg två i arbete och det vi nu söker stöd för är att utveckla de nya delarna av anläggningen så att den också fungerar för de seglare med funktionsnedsättning som tränar och tävlar för KSSS.

De flesta som kommer till KSSS område är inom ramen för stiftelsen Skota Hem. Skota Hem är en ideell organisation med ambition att i första hand få barn och ungdomar med funktionsnedsättning att komma ut på vattnet. Det sker oftast i segeljollar men också i gummibåtar. Behovet för dessa ungdomar skiljer sig markant från de övriga ungdomar som seglar hos oss. De flesta går med stöd alternativt skjutsas eller kör själva i rullstol. Det gör att marken fram till ramper och bryggor måste vara asfalterade för att möjliggöra åtkomst med rullstolar och andra gånghjälpmedel.

KSSS har också flera ungdomar som satsar på segling som sin sport och som har funktionsnedsättning. KSSS tog två medaljer i det sista SM:et i segling för funktionsnedsatta i juni 2015. Det är för att möjliggöra segling för dessa grupper vi nu vill genomföra:

Asfaltering för access till bryggorna.

KSSS har byggt ut kajkanten med först stora stenblock och därefter fyllt på med först sten och sedan grus. Asfalten på planen stannar idag ca 40 meter från bryggan vilket gör det omöjligt för Skota Hems besökare och funktionsnedsatta seglare från KSSS i stort att nå bryggan. Kostnaden för asfaltering är ca 1000 kr/kvm enligt de offerter vi fått lite beroende på underarbete.

KSSS ansöker därför om stöd att asfaltera ett område på ca 90 kvadratmeter vilket skulle säkra allas möjlighet att komma fram till bryggorna i området. Området gäller en gång på ca 2 meters bredd och 45 meters längd mellan KSSS två ramper och fram till det gamla asfalterade området.

Total kostnad för ansökan är därmed 90 000 kronor ex moms.

Saltsjöbaden i juni 2015

Johan Hedberg
Klubbdirektör